
 

  1 (2) 

The Swedish Club etablerades 1872 och är idag ett av de ledande marina 
försäkringsbolagen inom internationell sjöfart. Bolaget erbjuder en portfölj av marina 
försäkringar specifikt för redare och befraktare. 
 
Huvudkontoret ligger i Göteborg och lokala kontor finns i strategiska sjöfartscentra 
som Piraeus, Hong Kong, Tokyo, Oslo och London.  
 
The Swedish Club har idag ca 100 medarbetare och drivs som ett ömsesidigt 
försäkringsbolag som ägs av sina medlemmar. Mer information hittar du på 
www.swedishclub.com 
 

Systems Integration Engineer 
Vi är nu inne i ett spännande och arbetsintensivt skede och behöver därför förstärka IT avdelningen 
med ytterligare en skarp medarbetare i rollen som Systems Integration Engineer. 
 

Jobbet 

Som Systems Integration Engineer kommer du att medverka till att förverkliga företagets IT-
strategiska mål och planer. Dina uppgifter omfattar hela kedjan av analys, projektledning och 
programmering. Jobbet omfattar nyutveckling såväl som vidareutveckling av befintliga system. 
 
I analysfasen jobbar du i rollen som en ”Business Analyst” där du ansvarar för att identifiera och 
definiera behov och krav i nära samarbete med företagets affärsverksamhet och IT-kollegor. 
 
Du tar fram funktionella kravspecifikationer, utveckling av systemkrav, översättning av krav till 
tekniska specifikationer samt att du jobbar vidare med förstudier, analyser och strategiska 
utredningar.  
 
Som ”Projektledare” är du med och driver och ansvarar för våra projekt/ 
förändringsönskemål. Du planerar, styr och följer upp projekt med traditionella medel avseende 
kostnad, tid och kvalitet. Det kan handla om att leda ett litet eller mellanstort projekt, men oftast är 
du delaktig och driver eller deltar som projektmedlem i ett eller några mindre projekt som pågår 
parallellt.  
 
Huvudfokus är integrationsprojekt mot våra olika datalager och ibland som en fristående applikation 
då med webbgränssnitt. 
 
Som ”Programmerare/Integratör/Arkitekt” tar du fram lämplig lösning baserat på de olika 
egendefinierad ramverk som vi använder oss av med kopplingar mot Oracle och våra datalager.  
 
Här använder vi oss av PL/SQL samt ibland Oracle Warehouse Builder, OWB. Du kommer även att 
bygga och underhålla lösningar inom datalagret med BI-kopplingar mot Qlikview samt MS Reporting 
Services/Sharepoint. De flesta arbetsuppgifter är självklart kopplade till integrationer kring vårt 
Datawarehouse där webbutveckling sker i PHP/Java och till viss del av C#. 
 

http://www.swedishclub.com/
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Du kommer att jobba i en liten grupp med många bollar igång samtidigt. Vi har en tydlig bild för vart 
våra system skall och ditt bidrag blir en viktig faktor för vår framgång. 
 
Du kommer att jobba tillsammans med några riktigt duktiga utvecklare och förhoppningsvis öka din 
tekniska förståelse ytterligare. Vi har en utmanande och kreativ arbetsplats där du kommer jobba i 
en grupp med 3-4 kollegor där vi jobbar med kunskapsöverföring, arbetsfördelning och prioritering 
enligt Kanban-metoden. 
 
På IT-avdelningen som helhet är vi ca 12 personer inklusive konsulter där vi umgås både på och 
utanför jobbet. Vi är en liten organisation med mycket värme och som värnar om individen. För oss 
är det viktigt att du kommer trivas på jobbet oavsett var du befinner dig i livet och karriären. 

 

Du  

Du har systemvetenskaplig/systemarkitekt eller liknande eftergymnasial utbildning och minst fem års 
arbetserfarenhet inom IT-området.  
 
Du är van vid att driva och delta i projekt och har goda kunskaper i Oracle och du är grym på PL/SQL. 
Du bör ha jobbat med integration eller datalager och om du har koll på olika BI-verktyg är det ett 
plus. 
 
Jobbet innebär att utveckla och vidareutveckla våra informationssystem tillsammans med kollegor i 
affärsverksamheten. Därför är det viktigt att du har intresse för företaget i stort och förmåga att 
tolka verksamhetens önskemål.  
 
Ditt arbetssätt är systematiskt och metodiskt, du når mål och håller tidsplaner, du har en god 
analytisk förmåga och uttrycker dig obehindrat på svenska och engelska i både tal och skrift. 
Vi är ett värdebaserat företag och vi förväntar oss att du vågar satsa och visa vad du går för från dag 
ett.  
 
Eftersom du kommer arbeta verksamhetsnära är det viktigt att du är lyhörd och kommunikativ, 
behärskar svenska och engelska obehindrat och trivs i vår sociala miljö. 
Då vi jobbar i mindre team, behöver du dessutom vara en ödmjuk lagspelare. Du är proaktiv, kreativ 
och vi värdesätter vilja och förmåga att dela med dig av dina kunskaper och information. 

 

Intresserad? 

Ring gärna Magnus Axelsson, IT Manager, på +46 31 638 448 om du vill ha mer information. 
Ansökningar med CV och personligt brev skickas till Helena Wallerius Dahlsten, Director Human 
Resources, hw.dahlsten@swedishclub.com. Intervjuer sker löpande. 
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